

PODROBNÝ OPIS PREDMETU ZÁKAZKY ČASTI Č.6

Predmetom obstarávania v tejto časti je nákup Pekárenských výrobkov pre potreby ÚVTOS a ÚVV Leopoldov špecifikovaný v tejto prílohe výzvy na predkladania ponúk

P. č.	Názov položky	Špecifikácia položky	Merná jednotka (MJ)	Predpokladané množstvo MJ
A	B	C	D	E
1	Strúhanka chlebová	Strúhanka chlebová 500g – chlebová strúhanka, balenie: 500g; zloženie: pšeničná múka, pitná voda, rastlinný olej repkový, droždie, jedlá jódovaná soľ (soľ, jodičnan draselný), zlepšujúci prípravok (ražná múka, jačmenná sladová múka, pšeničná múka, jačmenný slad mletý, glukóza, emulgátory (E 471, E 472e), protihrudkujúca látka E 341, kypriaca látka E 500ii, múku upravujúca látka kyselina L-askorbová, enzýmy), cukor). Alergény: Obilniny obsahujúce lepok a výrobky z nich, MÔŽE OBSAHOVAŤ: Sezamové semená a výrobky z nich, vľčí bôb (lupina) a výrobky z nich, vajcia a výrobky z nich, mäkkýše a výrobky z nich, arašidy a výrobky z nich, sójové bôby a výrobky z nich, orechy a výrobky z nich, zeler a výrobky z neho, horčica a výrobky z neho. Výživové hodnoty na 100g: energia 1605 kJ / 379 kcal; tuky 4,5 g; sacharidy 72 g - z toho: cukry 2,7 g; vláknina 2,6 g; bielkoviny 12 g; soľ 1,5 g. Alebo ekvivalent.	ks	2000
2	Racio chlebičky	Racio chlebičky ryžové s kukuricou 130g – bez lepku. 100% celozrnné chlebičky ryžové s kukurocou, pufovaný výrobok; zloženie: Ryža* 90,25 %, Kukurica* 9 %, Morská soľ 0,75 %, *=celé zrná. Môže obsahovať stopy: sóje. Výživové hodnoty: energetická hodnota na 100g: 1607kJ, 384 kcal; tuky: 2,8g; sacharidy: 78,7g z toho cukry: 0,5g; vláknina: 3,2g; bielkoviny: 8,2g; soľ 0,75g. Alebo ekvivalent.	ks	1200
3	Racio Cornies kukuričné chlebičky	Racio Cornies kukuričné chlebičky s ľanovým semenkom 115g / s morskou soľou/ medvedím cesnakom – zloženie: kukurica: 95,5%, (ľanové semenko 4%/ morská soľ 0,5%/ medvedí cesnak 1%), morská soľ 5%. Výživové hodnoty na 100g: energia: 1615kJ (386 kcal); tuky: 4,4g; sacharidy: 72,8g z toho cukry: 0,5g; vláknina: 6,6g; bielkoviny: 9,5g; soľ: 0,5g. Alebo ekvivalent.	ks	400

4	Diétne sucháre	Sucháre dietne 112,5g – (suchár tradičný; zloženie: pšeničná múka (86%), rastlinný olej, mliečna srvátka, dextróza, sladový extrakt (z jačmeňa), droždie, pšeničný glutén, jedlá soľ, sójová múka, emulgátory (E472E, sójový lecitín), antioxidant (E300). MÔŽE OBSAHOVAŤ: Sezamové semená a výrobky z nich . Alebo ekvivalent.	ks	200
5	Diétne sucháre	Suchár classic 125g (zloženie: pšeničná múka 83%, pekárské droždie, palmový olej, cukor, jedlá soľ, látka zlepšujúca múku: kyselina askorbová.) Alebo ekvivalent.	ks	200
6	Penam Fit deň Chlieb ražný slnečnicový 250 g	Penam Fit deň Chlieb ražný slnečnicový 250g, zloženie: celozrnný ražný šrot 38 %, Ražný kvas (pitná voda, celozrnná ražná múka, celozrnný ražný šrot), Pitná voda, Slnečnicové semená 8 %, Sirup z cukrovej repy, Jedlá soľ, Karamelový sirup, Droždie, Pšeničná múka, Výrobok obsahuje 47 % ražného celozrnného podielu a 8 % slnečnicových semien.	ks	50

Pokiaľ z Technickej špecifikácie predmetu zákazky/zmluvy vyplýva priame alebo nepriame označenie výrobku alebo výrobcu, výrobný postup, značka, obchodný názov, patent alebo typ, objednávateľ v takom prípade pripustí ekvivalentné plnenie/riešenie, za ktoré bude považovať výrobok rovnakých alebo vyšších parametrov. Dodávateľ je povinný objednávateľovi riadne preukázať parametre ekvivalentného plnenia.